

ANEXO II

MODELO SUGERIDO PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA COMERCIAL

Ao

Serviço Social do Comércio – Sesc

Departamento Regional em Goiás

Seção de Compras

Pregão Eletrônico nº. **21/01.00013 – DL**

A presente proposta tem como objeto a **aquisição de materiais e acessórios de limpeza para atender as demandas do Sesc Caldas Novas**, de acordo com as especificações mínimas obrigatórias constantes no termo de referência do processo Dispensa de Licitação nº. **21/01.00013 – DL** do Departamento Regional do Sesc-GO. Apresentamos abaixo os valores ofertados por nossa empresa:

Item	Descrição	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
1	DISCO PARA LIMPEZA PRETO TAMANHO 510 DISCO REMOVEDOR PARA ENCERADEIRA COM DIÂMETRO DE 510MM.	10	PCA	R\$ -	R\$ -
2	ESCOVA PARA LAVAR SANITÁRIO ESCOVA DE PLÁSTICO RÍGIDO, CERDAS DE NYLON EM FORMATO CIRCULAR, COM CABO PLÁSTICO RÍGIDO DE APROXIMADAMENTE 20CM.	36	PCA	R\$ -	R\$ -
3	FIBRA USO GERAL PARA SUPORTE DE LIMPEZA COR VERDE FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO TAMANHO 225 MM X 101 MM, NA COR VERDE. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	960	PCA	R\$ -	R\$ -
4	FLANELA BRANCA PEQUENA COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, ALVEJADA, NA COR BRANCA, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38 A 40 CM X 58 A 60CM. COM COSTURA REFORÇADA (OVERLOCK) NAS BORDAS E VÉRTICES ARREDONDADOS. APLICAÇÃO POLIMENTO DE MÓVEIS, VIDROS E LIMPEZA EM GERAL. TECIDO COM BOA ABSORÇÃO, ESPESSURA E RESISTÊNCIA ADEQUADAS AO USO A QUE SE DESTINA. NÃO DEVE APRESENTAR DESFIAMENTO NAS BORDAS.	36	PCA	R\$ -	R\$ -
5	PANO DE LIMPEZA TOALHADO FELPUDO 85% ALGODÃO NA COR CREME MEDINDO APROXIMADAMENTE 55 A 60CM X 70 A 75CM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO.	160	UND	R\$ -	R\$ -
6	PANO DE PRATO DE ALGODÃO 68 X 41 CM TECIDO RESISTENTE, 95% ALGODÃO, EM CORES CLARAS, MEDINDO 68CM X 41CM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO.	60	PCA	R\$ -	R\$ -
7	PANO MULTIUSO PICOTADO ROLO ROLO DE TECIDO NÃO TECIDO, COM AGENTE ANTI-BACTÉRIAS, NÃO SOLTA FIBRA, MEDINDO 30-33CM X 300MT, PICOTADO. COR: VERDE OU AZUL. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	50	RLO	R\$ -	R\$ -

8	PAPEL HIGIENICO SIMPLES BRANCO ROLO COM 30 MT PCT 4 UNIDADES. FOLHA SIMPLES, 100% DE FIBRAS DE CELULOSE VIRGEM, BIODEGRADÁVEL, PAPEL NÃO RECICLADO, PICOTADO, BRANCO, MACIO. MEDINDO 10 CM X 30 M.	320	PCT	R\$	-	R\$	-
9	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA DE PRIMEIRA QUALIDADE, NA COR BRANCA 100% CELULOSE VIRGEM, PICOTADO, SEM PERFUME, MACIO, COM ALTO TEOR DE ABSORÇÃO, CADA ROLO MEDINDO 30MT X 10CM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	12800	RLO	R\$	-	R\$	-
10	PAPEL HIGIÊNICO TIPO ROLÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE FOLHA SIMPLES, NA COR BRANCA 100% CELULOSE, FIBRAS VIRGENS, ROLO MEDINDO 10 CM X 300 MT. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	800	RLO	R\$	-	R\$	-
11	RODO DE ALUMINIO NATURAL TAMANHO 30CM RODO COM BASE E CABO DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA COM 3 AREBITES NA BASE E CHAPA DE REFORÇO NO CABO. SUPORTE DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA PARA FIXAÇÃO DO CABO, BORRACHA (REFIL) SUBSTITUÍVEL, COM ÓTIMA ADERÊNCIA E EFICIÊNCIA NA SECAGEM. CABO COM MEDIDA MINIMA DE 1,40MT E MÁXIMA DE 1,50MT.	10	UND	R\$	-	R\$	-
12	RODO DE ALUMINIO NATURAL TAMANHO 60CM COM CABO RODO COM BASE E CABO DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA. COM 3 AREBITES NA BASE E CHAPA DE REFORÇO NO CABO. SUPORTE DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA PARA FIXAÇÃO DO CABO, BORRACHA (REFIL) SUBSTITUÍVEL, COM ÓTIMA ADERÊNCIA E EFICIÊNCIA NA SECAGEM. CABO COM MEDIDA MINIMA DE 1,40MT E MÁXIMA DE 1,50MT.	40	UND	R\$	-	R\$	-
13	RODO DE ALUMINIO NATURAL TAMANHO 80CM COM CABO RODO COM BASE E CABO DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA. COM 3 AREBITES NA BASE E CHAPA DE REFORÇO NO CABO. SUPORTE DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA PARA FIXAÇÃO DO CABO, BORRACHA (REFIL) SUBSTITUÍVEL, COM ÓTIMA ADERÊNCIA E EFICIÊNCIA NA SECAGEM. CABO COM MEDIDA MINIMA DE 1,40MT E MÁXIMA DE 1,50MT.	30	UND	R\$	-	R\$	-
14	SACO DE ALGODÃO ALVEJADO ESPECIAL GROSSO MEDIDA 60 CM X 80 CM, DOBRADO E COSTURADO, ENCORPADO COM 120G À 150G.	500	PCA	R\$	-	R\$	-
15	SACO PLASTICO PARA LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS NA COR AZUL, 0,08 MICRA, PESO MINIMO DE 3,600KG POR EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	60	FDO	R\$	-	R\$	-
16	SACO PLASTICO PARA LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 200 LITROS COR PRETA, 0,12 MICRAS, PESO MINIMO DE 8KG POR EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	100	FDO	R\$	-	R\$	-
17	SACO PLASTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS COR PRETA 0,03 MICRA, PESO MINIMO 0,600GR POR EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	2	PCT	R\$	-	R\$	-

Declaro concordância com os dispositivos do processo Dispensa de Licitação nº. **21/01.00013 – DL**.

Validade da Proposta: Conforme Anexo I – Termo de Referência

Condições de pagamento: Conforme Anexo I – Termo de Referência

Declaro que se encontram inclusos no valor total mensal da proposta todos e quaisquer impostos incidentes, instalação, mão-de-obra, assistência técnica/manutenção, emolumentos, contribuições previdenciárias, fiscais, sociais e parafiscais, que sejam devidos em decorrência, direta ou indireta, da execução do objeto da presente licitação.

Dados para depósito em conta:

Nome do banco:	Nome da agência:	N.º da agência:	N.º da conta corrente:
----------------	------------------	-----------------	------------------------

Goiânia, de de 2021.

Nome legível e assinatura do responsável legal

OBSERVAÇÕES:

1)Esse documento deverá ser preenchido em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal.